- 1 -

温瓯发改审〔2019〕52号

关于调整瓯海中心南单元C-05、C-08地块城中村改造安置房及配套道路工程可行性研究报告兼项目建议书的批复
温州市瓯海新城建设集团有限公司：

你单位《关于要求调整瓯海中心南单元C-05、C-08地块城中村改造安置房及配套道路工程可行性研究报告兼项目建议书批复的报告》及附件收悉。依据区规划分局选址意见书（选字第浙规选2018-0304085号）、区国土分局土地预审（温瓯预审[2019]51号）、区财政局出资意见，经研究，同意将温瓯发改审【2018】193号文件予以收回并调整，现将该工程有关主要内容批复如下：
一、项目建设的必要性

该项目的建设有利于维护被征收户合法权益，使被征收户早日得到安置；有利于改善居民居住环境。因此，建设该项目是必要的。
二、项目选址

项目位于瓯海中心南单元C-05、C-08地块及育智路。项目总用地面积约62264平方米，其中C-05地块面积约33040平方米、C-08地块面积约21830平方米、育智路面积约7394平方米。
三、建设规模

项目总建筑面积281000平方米，其中计入容积率地上总建筑面积193655平方米，不计容架空层面积2400平方米、地下室面积84945平方米。
其中，C-05地块总建筑面积158092平方米，其中计入容积率地上总建筑面积112005平方米，不计容架空层面积1200平方米、地下室面积44887平方米。
C-08地块总建筑面积122908平方米，其中计入容积率地上总建筑面积81650平方米，不计容架空层面积1200平方米、地下室面积40058平方米。
另新建一条育智路，西北起东二条路，东南至长浃河，道路长285米，红线宽25米。
四、项目节能、环境保护及水土保持

项目节能篇章提出的节能依据充分，节能措施基本可行，下步认真组织实施。项目的环境保护、水土保持按各行政主管部门审批意见执行。
五、项目投资估算及资金来源

项目总投资162503万元，其中工程费用109254万元（C-05地块59935万元、C-08地块48288万元、道路1031万元）， 工程其他费用34459万元，预备费用7057万元，建设期利息11733万元。建设资金由建设单位自筹。
六、拆迁安置

房屋征收严格按照国家及地方有关政策规定执行。
七、项目招标

本项目应在招标管理部门指导和监督下，按照投标相关法律法规规定进行公开招标。
请根据此批复开展下阶段工作。
温州市瓯海区发展和改革局
                              2019年9月9日
	抄送：
	区财政局、区自然资源和规划分局、区住建局、区水利局、区生态环境局、区统计局、区综合行政执法局、区政务服务中心、区中心区建设中心、娄桥街道。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室   2019年9月9日印发

附注：投资项目执行唯一代码制度（本项目编码为2018-330304-47-01-069770-000），通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

PAGE
—  —

- 3 -